
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

о< ix -
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали
№ 715 - и

Об установлении патронажа над 
совершеннолетним нетрудоспособным 
гражданином

Рассмотрев заявление Идрисова Расула Ризвановича, 18.01.2005 года 
рождения, зарегистрированного по адресу: Шалинский район, с. Автуры, ул. 
Мамакаева, д. 44, об установлении патронажа над совершеннолетним 
дееспособным Идрисовым Денилбеком Мунаевичем, 1934 года рождения, 
проживающим с ним совместно по адресу: Шалинский район, с. Автуры, ул. 
Мамакаева, д. 44 и принимая во внимание, что Идрисов Денилбек Мунаевич 
является инвалидом второй группы, нуждается в постоянном постороннем 
уходе, руководствуясь статьей 41 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, администрация Шалинского м/ниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить патронаж над совершеннолетним Идрисовым 

Денилбеком Мунаевичем, 1934 г.р.
2. Назначить Идрисова Расула Ризвановича, 18.01.2005 г.р. 

помощником совершеннолетнего Идрисова Денилбека Мунаевича 1934 г.р. и 
выдать ему удостоверение установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов


